EDITAL PREG Nº 15, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

MOVIMENTAÇÃO INTERNA - VERÃO - 2016

A CHEFE DA COORDENADORIA DE BIBLIOTECA CENTRAL no exercício do cargo de Pró-Reitor de Ensino de
Graduação da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a RETIFICAÇÃO do Edital Preg nº 06(*), de 28-01-2016, Edital Preg n°12, de 05-02-2016 e Edital Preg
n° 13, de 05-02-2016, do processo seletivo de MOVIMENTAÇÃO INTERNA – VERÃO 2016 e resolve indeferir a
inscrição do candidato ERNANDES POMPEU DE LIMA, excluindo da lista de candidatos com inscrições deferidas e
de convocação para matrícula, pois não possui vínculo acadêmico com a UFMS.

 LUCIA REGINA VIANNA OLIVEIRA